Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С ТА НОВ Л Е НИ Е

от 07.10.2024 № 1569

г. Пестово

О внесении изменений

в Положение о реализации

практики инициативного

бюджетирования «Народный

бюджет» в Пестовском

муниципальном округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о реализации практики инициатив-

ного бюджетирования «Народный бюджет» в Пестовском муниципальном

округе, утвержденного постановлением Администрации муниципального

округа от 27.05.2024 № 801 «Об утверждении Положения о реализации прак-

тики инициативного бюджетирования «Народный бюджет» в Пестовском

муниципальном округе», изложив абзац 10 пункта 6.10 в редакции:

«Выбывший член бюджетной комиссии заменяется членом резерва

бюджетной комиссии по итогам жеребьевки. Жеребьевка проводится из

числа членов резервного состава, присутствующих на заседании. Член

резервного состава, заместивший члена бюджетной комиссии, включается в

текущий этап работы. Новый член может выдвигать свое инициативное

предложение, если он избран в состав бюджетной комиссии до момента

подачи инициативы на экспертизу, и может голосовать за выдвинутые

инициативные предложения и участвовать в их разработке».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                                                           Е.А.Поварова